UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BA ĐÌNH

         Số: /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Ba Đình, ngày  29  tháng 03  năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách đối tượng xác định mức độ khuyết tật

Căn cứ Thông tư 01/2019/TT-BLĐTBXH ngày 02/01/2019 quy định về xác

định mức độ khuyết tật do hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện.

Căn cứ Biên bản họp của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật phường Ba

Đình về việc xác định mức độ khuyết tật cụ thể như sau:

Ông Nguyễn Ngọc Thắng    sinh ngày 06/08/1958

Cư trú tại: SN 29 Trương Định phường Ba Đình thành phố Thanh Hóa

Tình trạng bệnh tật: Liệt ½ Người do đột quỵ nhồi máu não.

Dạng khuyết tật: Vận động

Mức độ khuyết tật: Đặc biệt nặng

Vậy UBND phường Ba Đình thông báo niêm yết tình trạng bệnh tật và kết

luận của hội đồng xác định mức độ khuyết tật của phường nêu trên tại trụ sở

UBND phường, nhà văn hóa tổ 8 kể từ ngày 29 tháng 03 năm 2023 đến hết

ngày 05 tháng 04 năm 2023. Trong thời gian niêm yết trên nếu cá nhân, tổ chức

nào có ý kiến thắc mắc thì phản ánh về ban liên cán của tổ dân phố hoặc UBND

phường (qua bộ phận Chính sách xã hội để được giải quyết).

Hết thời gian niêm yết nêu trên nếu không có ý kiến phản hồi thì UBND

phường sẽ lập biên bản kết thúc niêm yết theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:

- Thường trực ĐU, HĐND (B/c);

- CT, PCT UBND phường;

- UB MTTQ phường;

- 8 tổ dân phố;

- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Hạnh

		2023-03-29T09:38:36+0700

		2023-03-30T09:37:38+0700

		badinh.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-30T09:38:02+0700